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Vastuuvapaus 

Osallistujia ei ole vakuutettu valmennuksen järjestäjän toimesta. Osallistujien tulee varmistaa, että 
heillä on tarvitsemansa vakuutusturva esimerkiksi tapaturma-, vastuu- ja peruuntumistilanteita 
varten. 

FIBS, tai sen palveluiden tuottamiseen käyttämät partnerit tai kumppanit eivät ole vastuussa 
toimista, joihin palveluiden käyttäjä niiden kautta saadun tietoon perustuen mahdollisesti ryhtyy. 

 

Sitoutuminen intensiivivalmennuksen käytäntöihin 

Onnistuneen valmennuskokemuksen ja oppimisen varmistamiseksi osallistujien tulee sitoutua 
olemaan paikalla ja läsnä koko valmennuksen aikana. 

Työt, tietokoneet, mobiililaitteet yms. tulee laittaa sivuun ohjelman ajaksi, eikä puheluita tai 
kokouksia voi ottaa ohjelman aikana. 

Ohjelma on huolellisesti suunniteltu kokonaisuudeksi ja siitä osittainen poisjääminen heikentää 
merkittävästi valmennuksesta saatavaa hyötyä, sekä vaikuttaa negatiivisesti sekä omaan että 
muun ryhmän valmennuskokemukseen ja oppimiseen. Emme voi tällaisessa tapauksessa taata, 
että tilaisuuteen liittyvät lupauksemme tai oppimistavoitteet täyttyvät, ja siksi pyrimme 
varmistamaan, että jokainen osallistuja pystyy sitoutumaan olemaan paikalla ja läsnä koko 
valmennuksen ajan. 

Mahdollisimman iso osa ohjelmasta toteutetaan ulkona sään niin salliessa. Säänmukaiset 
varusteet ovat siis suositeltavia miellyttävän kokemuksen takaamiseksi. 

Huomioithan, että valmennus ei ole esteetön. 

 

Ilmoittautuminen ja peruutusehdot 

Ilmoittautuminen on sitova. 

Ilmoittautumisen jälkeen lasku lähetetään 14 päivän maksuajalla osallistujan organisaatiolle tai 
osallistujalle. Laskun lähettää Kestävästi Oy. 

Mikäli osallistujalle tulee este, voi hän kuitenkin etsiä tilalleen toisen osallistujan. 

Jos henkilö haluaa peruuttaa ilmoittautumisen, eikä hän saa ketään tilalle, on mahdollista saada 
osallistumismaksun palautus seuraavilla ehdoilla: 

- Viimeistään 10.3.2026 peruuttaneelle palautetaan 70 % osallistumismaksusta. 



- 10.3.2026 jälkeen peruuttanut ei ole oikeutettu palautukseen. 

Osallistuja huolehtii vakuutuksistaan ja peruutusturvastaan: Jos osallistuja esimerkiksi sairastuu 
ennen intensiivivalmennusta, hän voi lääkärintodistuksella hakea oman mahdollisen 
vakuutuksensa kautta korvausta osallistumisensa peruuntumisesta. 

 

Valmennuksen peruuntuminen tai muutokset järjestäjästä johtuvasta tai muusta force 
majeure -syystä 

FIBS pidättää oikeuden mahdollisiin ohjelma-, aikataulu-, järjestyspaikka- ja 
puheenvuoromuutoksiin sekä valmennuksen peruutukseen esimerkiksi tilanteissa, joissa 
ilmoittautuneita ei ole riittävästi, tai mikäli kouluttaja tai esiintyjä sairastuu. 

Näissä tapauksissa FIBS ei korvaa osallistujalle jo mahdollisesti syntyneitä matka- tai muita kuluja. 

Valmennuksen toteutuminen riippuu osallistujamäärästä. Pidätämme oikeuden peruuttaa 
valmennus, jos osallistujia ei ilmoittaudu tarpeeksi. Ilmoitamme peruuntumisesta viipymättä ja 
sovimme mahdollisesti palautettavista osallistumismaksuista tapauskohtaisesti. 

Mikäli valmennus peruuntuu järjestäjästä riippumattomasta force majeure -syystä, ilmoitamme 
peruuntumisesta viipymättä ja sovimme mahdollisesti palautettavista osallistumismaksuista 
tapauskohtaisesti. 

 

Osallistumistietojen jakaminen 

Osa FIBSin palveluista tuotetaan yhteistyössä muiden organisaatioiden kanssa (esim. 
konsulttiyritykset, palveluntarjoajat, asiantuntijat ja järjestöt). FIBS jakaa tilaisuuden osallistujalistan 
tilaisuuteen osallistuneiden sekä yhteistyökumppaneiden kesken. Tilaisuuteen ilmoittautumalla 
hyväksyt automaattisesti osallistujatietojesi (nimi, titteli ja organisaatio) jakamisen edellä 
mainittujen kesken. 

Lisätietoja fibs(at)fibsry.fi 


